1-500-0000 - Recursos não Vinculados de Imposto
                                  1-660-0000 – Transferência de Recursos do Fundo Nacional de Assistência Social –FNAS

CONTRATADO(A): VANESSA RODRIGUES DE SOUZA ,
INSCRITO SOB O CPF Nº 094.329.805-96
VALOR GLOBAL: 24.045,00 ( vinte e quatro mil e quarenta e cinco reais)
DATA DE ASSINATURA E VIGÊNCIA: 12/05/2025 a 12/05/2026; 
JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO- PREFEITO DO MUNICIPIO DE AMÉRICA DOURADA-BA.